ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
СЕБЕЖСКИЙ РАЙОН
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  «ИДРИЦА»

РЕШЕНИЕ

от  03.03.2020 г. № 169
(принято на сорок второй сессии
Собрания депутатов городского
поселения «Идрица» первого созыва)

Об утверждении структуры Администрации
городского поселения «Идрица» с 01 марта  2020 год

         В    соответствии  с п.8 ст.37 Федерального закона от 06.10.2003 года №131   «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом  11  статьи  27   Устава   муниципального образования «Идрица»,  Собрание депутатов городского поселения «Идрица»  решило:
1.Утвердить структуру Администрации городского поселения «Идрица» с 01 марта  2020 год, согласно приложения.
2. Уведомить администраторов Администрации городского поселения «Идрица» о переводе их на 0,4 ставки, соблюдая  необходимое законодательство.
3.С момента вступления в законную силу данного решения считать утратившими силу решения Собрания депутатов городского поселения «Идрица» от 12.12.2016 №52 «Об утверждении структуры администрации городского поселения «Идрица на 2017 год».
4. Решение вступает в силу и распространяется на правоотношения, возникшие  с 01.03.2020 года.
5. Обнародовать настоящее Решение путем размещения в Идрицкой библиотеке–филиале муниципального учреждения культуры «Себежская центральная районная библиотека» и на официальном сайте Администрации городского поселения «Идрица» в сети Интернет.

Глава городского
поселения «Идрица                                                                А.В. Завилейский

Приложение
к решению Собрания депутатов
городского поселения «Идрица»
от 03.03.2020 года №169
СТРУКТУРА
Администрации городского поселения «Идрица» с 01.03. 2020 год

	Наименование структурной единицы
	количество штатных единиц с 01.03.2020 г.

	Должности муниципальной службы
	1

	Глава Администрации городского поселения «Идрица
	1

	Лица, замещающие муниципальные должности
	5

	Консультант
	2

	Главный специалист
	3

	Немуниципальные служащие
	4,5

	Администратор
	2,0

	водитель
	1

	уборщица
	0,5